
 *MMFMX01HCNXY* 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  92603/2021 
Spisová značka: MMFM_S  6709/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  23.06.2021 
 

 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Číslo veřejné zakázky:  P21V00000027 
Název akce:  Splašková kanalizace Lískovec – odkanalizování místní části 

Gajerovice 
                                             
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
 (dále jen „VZ“) 
 
1. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na vybudování oddílné kanalizaci pro odvedení 
splaškových vod z obytné zástavby v lokalitě Gajerovice v k. ú. Lískovec ve Frýdku-Místku. 
V lokalitě Gajerovice stojí 44 domů. Akce je rozdělena do dvou části. 
V 1. části lze na kanalizaci napojit 36 domů. Odpadní vody budou odvedeny gravitační kanalizací 
do čerpací stanice a následně čerpány do kanalizace společnosti SmVaK. Součástí prací je 
gravitační (753 m) i tlaková (446 m) splašková kanalizace, čerpací stanice se zpevněnou plochou 
a elektro přípojkou, veřejné části kanalizačních přípojek, přeložka vodovodu a dotčených 
vodovodních přípojek. 
Ve 2. části stavby se jedná o rozšíření splaškové kanalizace (72,5 m) zřízením dalších stok, které 
se napojí na stoku z 1. části. Nová kanalizace umožní napojit dalších 7 domů v lokalitě 
Gajerovice.   

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  92603/2021  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
11.957.392,61 Kč bez DPH, tj. 14.468.445,06 Kč vč. DPH. 
 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Č. Účastník Sídlo IČ 

1. BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 73336 
Bruzovice 26807947 

2. LB 2000 s.r.o. U Hřiště 810/8, 77900 
Olomouc 64618081 

3. HYDROSPOR s.r.o. Úprkova 3, 70200 Ostrava 47666374 

 
4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
č. Účastník Odůvodnění vyloučení 
- - - 

 
5. Označení vybraného dodavatele  a odůvodnění jeho výběru 
 
Vybraným dodavatelem je účastník: 

LB 2000 s.r.o. U Hřiště 810/8, 77900 Olomouc 64618081 

 
Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 100 %.  

 
6. Označení poddodavatelů 
Nepoužito. 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
Nepoužito. 
 
8. Odůvodnění požití jednacího řízení bez uveřejnění  
Nepoužito. 

 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
Nezrušeno.  



Č.J.: MMFM  92603/2021  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel  použil při podání nabídek elektronických prostředků. 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Nejedná se o nadlimitní VZ. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle               

§ 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2021-06-23T07:12:34+0000
	Not specified




